
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

Про затвердження структури та граничної 
чисельності комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників Коростишівської міської ради»

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 29 липня 2020 року № 672 
«Деякі питання професійного розвитку педагогічних працівників», Положення 
комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням 7 сесії 
Коростишівської міської ради VIII скликання від 16.02.2021 №95, враховуючи 
рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

її. Затвердити структуру та граничну чисельність комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Коростишівської 
міської ради» у кількості 7,0 штатних одиниць з 01.01.2023 року, згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення здійснювати відповідно до 
розпорядження міського голови від 19.07.2022 №193 «Про розподіл обов'язків 
між міським головою, секретарем міської ради, першим заступником, 
заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та 
керуючою справами виконавчого комітету міської ради» (із доповненнями).

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення тридцять другої 
(позачергової) сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання
в ід Ж А Х Ж ^  №

Структура та гранична чисельність 
комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Коростишівської міської ради»

вводиться в дію з 01.01.2023р.

1
з/

№
п

Назва посад Кількість
одиниць

1 Директор 1,0
2 Консультант 4,0
з Психолог 1,0
4 Секретар 1,0 І

ВСЬОГО 7,0


